СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2024                                                                                     № 359/75

Рассмотрев письмо Министерства цифрового развития Владимирской

области от 07.02.2024 № МЦР-217-01-09, в соответствии с Федеральным законом

от 22.08.2004 № 122-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации

от 13.06.2006 N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную

собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Законом

Владимирской области от 03.11.2005 № 153-ОЗ «О порядке передачи в

муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной

собственности Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального

образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского

района

                                                    РЕШИЛ:

       1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной

собственности Владимирской области, подлежащего принятию в собственность

муниципального образования Кольчугинский район (прилагается).

       2. Поручить администрации Кольчугинского района провести все

необходимые мероприятия по принятию вышеуказанного имущества.

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Глава Кольчугинского района                                    В.В. Харитонов

Об утверждении перечня имущества,

находящегося в государственной

собственности Владимирской области,

подлежащего принятию в собственность

муниципального образования

Кольчугинский район

Утверждён решением Совета

народных депутатов Кольчугинского района
от 21.03.2024 № 359/75

Перечень имущества находящегося в государственной собственности Владимирской области,

подлежащего принятию в собственность муниципального образования Кольчугинский район

№ п/п Полное наименование

организации

Адрес места нахождения

организации, ИНН организации

Наименование

имущества

Индивидуализирующие характеристики

имущества

1 Министерство цифрового

развития Владимирской
области

600005,

г. Владимир,
Октябрьский пр.,

д. 21,

ИНН 3328023766

Камера

видеонаблюдения (IP-
Камера UNV IPC3F22P-

RB28 с картой памяти 64

ГБ, инжектор POE)

Количество - 40 шт.,

общая балансовая стоимость - 183 600,00
руб.,

первоначальная балансовая

стоимость 1 шт. - 4 590,00 руб.